
ZARZĄDZENIE Nr 78 
 

Burmistrza Bornego Sulinowa 
 

z dnia 04.07.2013   
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i 
przeprowadzenia zamówienia publicznego na  

 
Dowozy uczniów do szkół w roku szkolnym 2013-2014 

 
 Na podstawie art.19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759  ze zm.)  zarządzam, co następuje: 
 
 § 1. Powołuję Komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzania zamówienia 
publicznego na „Dowozy uczniów do szkół w roku szkolnym 2013-2014” w składzie: 
 
1) Anna Gałązka     - przewodniczący Komisji 
2) Joanna Mikrut- Chwiałkowska   - członek Komisji 
3) Aneta Kowalczyk     - członek Komisji 

 
§ 2. Komisja działa w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. nr 113, poz. 759  ze zm.) oraz Regulamin pracy 
Komisji Przetargowej stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 
§ 3.Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 


